

Årsredovisning

för

Peakpoints AB

559361-1733

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-12

Styrelsen för Peakpoints AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver turistverksamhet med slädturer samt försäljning av hundtillbehör och fritidsutrustning. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom fjällsäkerhet.

Företaget har sitt säte i Lima, Malung-Sälens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	2 510	1 392
Resultat efter finansiella poster	784	522
Soliditet (%)	57,3	42,8

Den ökade omsättningen beror i sin helhet på ökat antal bokningar av slädturer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		305 031	330 031
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		305 031	-305 031	0
Årets resultat			586 971	586 971
Belopp vid årets utgång	25 000	305 031	586 971	917 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 031
årets vinst	586 971
	892 002
disponeras så att i ny räkning överföres	892 002
	892 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-18 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 509 934	1 392 442
Övriga rörelseintäkter		37 146	12 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 547 080	1 404 817
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-534 921	-253 202
Övriga externa kostnader		-593 091	-335 760
Personalkostnader	2	-543 474	-270 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 724	-17 638
Övriga rörelsekostnader		-1 313	-604
Summa rörelsekostnader		-1 750 523	-877 208
Rörelseresultat		796 557	527 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 767	-5 882
Summa finansiella poster		-12 638	-5 844
Resultat efter finansiella poster		783 919	521 765
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-43 878	-87 517
Summa bokslutsdispositioner		-43 878	-137 517
Resultat före skatt		740 041	384 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 070	-79 217
Årets resultat		586 971	305 031

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

267 448

308 073

Inventarier, verktyg och installationer

4

147 685

41 964

Summa materiella anläggningstillgångar

415 133

350 037

Summa anläggningstillgångar

415 133

350 037

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 315

1 899

Övriga fordringar

4 366

48 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 571

0

Summa kortfristiga fordringar

97 252

50 813

Kassa och bank

Kassa och bank

1 340 799

625 428

Summa kassa och bank

1 340 799

625 428

Summa omsättningstillgångar

1 438 051

676 241

SUMMA TILLGÅNGAR

1 853 184

1 026 278

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 031	0
Årets resultat		586 971	305 031
Summa fritt eget kapital		892 002	305 031
Summa eget kapital		917 002	330 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Akkumulerade överavskrivningar		131 395	87 517
Summa obeskattade reserver		181 395	137 517
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		116 250	161 250
Summa långfristiga skulder		116 250	161 250
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000	45 000
Leverantörsskulder		130 311	107 335
Skatteskulder		138 088	56 103
Övriga skulder		117 903	49 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 235	140 000
Summa kortfristiga skulder		638 537	397 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 853 184	1 026 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-01-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	0
Inköp	0	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-16 927	0
Årets avskrivningar	-40 625	-16 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 552	-16 927
Utgående redovisat värde	267 448	308 073

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 675	0
Inköp	142 820	42 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 495	42 675
Ingående avskrivningar	-711	0
Årets avskrivningar	-37 099	-711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 810	-711
Utgående redovisat värde	147 685	41 964

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 161 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 250	161 250
	116 250	161 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 000	45 000
	45 000	45 000

Lima 2024-06-10

Peter Karlsson
Peter Karlsson